
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

  N.    3   DEL  04/01/2011

Oggetto:    Impegno spesa per  spese postali  -Anno 2012-.

IL CAPO SETTORE

Premesso che per le spese postali si è sempre provveduto tramite l’Ufficio Economato, il

quale mensilmente,  in rapporto  alla posta spedita ed ai  considerevoli  costi  postali  ,  sostiene

mensilmente una spesa considerevole, che viene contabilizzata in base al MOD. 105 presentato

ogni  fine  mese  dalle  Poste  Italiane  –  Polo  Corr.  Sicilia  –  Amministrazione  e  Controllo,

comprensiva  della  proviggione  dovutagli,  nella  quale  sono  annotate  le  spese  sostenute

giornalmente,  corrispondenti  alle  distinte d’impostazione 32/0 e i  vari  depositi  che vengono

eseguiti a favore dello stesso Ufficio Postale

Visto  l’art.5  comma  3°  del  Vigente  Regolamento  degli  Agenti  Contabili  Interni,

approvato con delibera di C.C. n. 81 del 03/07/1996  il quale autorizza l’Economo ad utilizzare

le anticipazioni ricevute per le spese minute d’ufficio, previste dal Regolamento del Servizio

Economato;

Che si  rende  opportuno,  oltre  che  necessario  impegnare la  spesa  di  €.  40.000,00

presuntivamente occorrente per tale finalità;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto il   vigente  Regolamento  Comunale  di  Contabilità  approvato  con  delibera  di

Consiglio Comunale n.77 del 28/06/1996;

Visto l’art.  184 T.U. delle leggi  sull’ordinamento degli Enti  Locali,  approvato con il

D.Lgs 18/08/2000 n. 267  e la L.R.  23/12/2000 n.30;

Vista la determina sindacale n. 15  del 29/12/2011 con la quale è stato individuato il



Funzionario  al  quale  sono state  affidate  le  posizioni  organizzative  del  Settore  Finanze e  la

responsabilità gestionale del servizio.

                                                  DETERMINA

  Per la causale in premessa:

1) Di impegnare per l’anno 2012 la somma necessaria per spese postali di €. 40.000,00 ;

2)  Di  imputare la superiore somma di  €. 40.000,00   al  servizio 1-01-03-03/15 cap. 14 del

Redigendo Bilancio 2012;

3)  Di  autorizzare  l’Economo Comunale  a sostenere  di volta  in  volta le  spese necessarie  al

corretto funzionamento del servizio di spedizioni dell’Ente

.

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to

e degli atti allo stesso connessi

                         

L’Economo Comunale             Il Capo Settore

     (Ins. Spadaro M. Giuseppa)             (Dott. ssa Bartolomea Lidia Spanò)

____________________________                        _______________________

                                         SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno n.    

Liquidazione n. ____

Mandato n. ____

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


